令和３年５月２８日

関 係 各 位

長万部町立静狩小学校長

上 渡 秀 一

静狩小学校ＰＴＡ会長

福 澤 貢 太

地域運動会実行委員長

田 中 一 聡

令和３年度 静狩小学校閉校記念大運動会・地域運動会について

新緑の候、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動推進に対しまして、温かいご支援とご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。

さて、令和３年度静狩小学校閉校記念大運動会・地域運動会を新型コロナウイルス感染

症対策の徹底を図りながら、規模を縮小し参加対象を限定した上で、下記のとおり開催す

る運びとなりました。

つきましては、本来であればご臨席を賜り、子どもたちが活躍する姿をご覧いただきた

いところですが、感染症対策のためご出席をご遠慮いただきたく存じます。どうぞご理解

のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和３年６月１２日（土） 午前９時００分開始

                     １１時３０分終了予定

      ※雨天時は、６月１３日（日）に順延。

 １３日（日）も雨天の場合は、種目数を減らして体育館で実施。

２ 場 所  静狩小学校グラウンド

３ その他  運動会が順延した場合は、１２日（土）は休業日となります。

       ６月１４日（月）は、いずれの場合も振替休業日となります。